СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От «20  »  сентября 2022 г.                                                                       №  3

О председателе
Совета Тунгусовского сельского поселения
Рассмотрев вопрос об избрании  председателя  Совета Тунгусовского сельского поселения, проведя процедуру тайного  голосования,
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Председателем Совета Тунгусовского сельского поселения пятого созыва избрать _ Попову Светлану Николаевну.

Глава Тунгусовского сельского поселения
                  А.А. Мищенко

Депутат Совета Тунгусовского сельского
 Поселения                                                                              Л.А. Перевозчикова